

Årsredovisning

för

Snickaren på ön AB

Org.nr. 559310-4887

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Henri Fransson, Styrelseledamot

2025-11-17

Styrelsen för Snickaren på ön AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01-2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla allservice inom byggnadssnickeriarbeten. Tjänsterna kommer att erbjudas både mot privatpersoner samt andra företag inom bygg.

Bolaget har sitt säte i Ekerö kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 009 361	1 708 007	839 819	1 102 440
Resultat efter finansiella poster	555 137	5 110	51 719	239 078
Balansomslutning	1 284 114	777 610	646 776	751 938
Soliditet (%)	54	33	39	29

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av förbättrade avtalsförutsättningar samt utökad kapacitet i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	229 929	2 325	257 255
Balanseras i ny räkning	0	2 325	-2 325	0
Årets resultat	0	0	439 553	439 553
Belopp vid årets utgång	25 000	232 255	439 553	696 807

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	232 255
Årets resultat	439 553
Summa	671 807

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	671 807
Summa	671 807

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 009 361	1 708 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 009 361	1 708 007
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-146 178	-302 306
Övriga externa kostnader		-586 738	-368 027
Personalkostnader	2	-1 618 816	-920 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 623	-82 623
Summa rörelsekostnader		-2 434 355	-1 673 578
Rörelseresultat		575 006	34 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	-64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 014	-29 254
Summa finansiella poster		-19 869	-29 318
Resultat efter finansiella poster		555 137	5 110
Resultat före skatt		555 137	5 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 584	-2 785
Årets resultat		439 553	2 325

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	151 476	234 099
Summa materiella anläggningstillgångar		151 476	234 099
Summa anläggningstillgångar		151 476	234 099
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		482 452	123 343
Övriga fordringar		122 776	43 315
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		90 000	14 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 667	0
Summa kortfristiga fordringar		736 895	180 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		395 743	362 517
Summa kassa och bank		395 743	362 517
Summa omsättningstillgångar		1 132 638	543 511
SUMMA TILLGÅNGAR		1 284 114	777 610

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		232 255	229 929
Årets resultat		439 553	2 325
Summa fritt eget kapital		671 807	232 255
Summa eget kapital		696 807	257 255
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	226 156	242 093
Summa långfristiga skulder		226 156	242 093
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 273	212 827
Skatteskulder		118 369	14 339
Övriga skulder		70 941	36 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 568	15 000
Summa kortfristiga skulder		361 151	278 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 284 114	777 610

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Materiella anläggningstillgångar	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	413 116	413 116
Utgående anskaffningsvärden	413 116	413 116
Ingående avskrivningar	-179 017	-96 394
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-82 623	-82 623
Utgående avskrivningar	-261 640	-179 017
Redovisat värde	151 476	234 099

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-05-31	2024-05-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Jonas Henri Fransson

Styrelseordförande / Styrelseledamot
2025-11-17

Ann-Cathrin Wendela Nordström

Styrelseledamot
2025-11-17